
CONSILIUL INSTITUTULUI NATIONAL 
AL JUSTITIEI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

HOTĂRÂRE 

COUNCIL OF THE NATIO AL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

cu privire la aprobarea transmiterii cu titlul gratuit 
şi casării mijloacelor fixe 

29 noiembrie 2019 
nr. 9/8 

mun. Chişinău 

Audiind informaţia prezentată de Svetlana NOVAC, Director adjunct INJ, privind mijloacele 
fixe (bunuri imobile) aflate în gestiunea Institutului Naţional al Just iţiei, care sunt utilizate pentru o 
perioadă îndelungată conform destinaţiei lor directe, în temeiul prevederilor Regulamentu lui privire 
la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea Guvernului Nr. 90 1 
din 3 1.1 2.20 15, şi ale Legii privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.152-XVI din 08.06.2006 art.3 
alin.2, Consiliu l 

HOTĂRĂŞTE: 

I . De a transmite cu titlul gratuit Liceului Teoretic "Ştefan Holban" din comuna Cărpineni, 
raionul Hânceşti conform Anexei 1. 

2. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului Naţional 
al Justiţiei . 

Preşedintele şedinţei Consiliului Ghenadie PA VLIUC 


